Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 88 • NÚMERO: 14.951 NATAL, 16 DE JUNHO DE 2021 • QUARTA-FEIRA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

A 1ª, 2ª, 3ª, 4ª E 5ª DEFENSORIAS CÍVEIS DE MOSSORÓ E 1ª, 2ª, 3ª E 4ª DEFENSORIAS CRIMINAIS

DE MOSSORÓ, no uso das suas atribuições conferidas por ato do DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO, torna

público o resultado preliminar da Seleção simplificada para estagiários do curso de Pós-graduação em Direito na Defensoria

Pública do Estado, no núcleo de Mossoró-RN, na forma abaixo:

NÚCLEO DE MOSSORÓ

- Classificação final (ampla concorrência)

Classificação Candidato(a) Média

Desempate

(art. 17)

1 BRUNO FELIPE BARBOZA DE PAIVA 9,39219

2 ALINE YUMI TOMA 9,31281

3 CLARA KARLYANNY LOPES COSTA 9,251

4 TATIANNY DA SILVA MEDEIROS 9,13865

5 TAMIRYS CRISLANY MOREIRA

GURGEL FERNANDES 8,97352

6 EUGENIO FERNANDES DE FREITAS 8,83898

7 NORMA NAVEGANTES DA SILVA 8,54626

8 ANA CAROLINA MOTA SOUTO 8,52064

9 VITÓRIA GUERRA VIANA 8,517

10 JESSICA KELY SOUTO DA SILVA

BANDEIRA 8,49019

11 RAÍRA FERREIRA FREITAS 8,48578

12 MARIANA ALMEIDA MONTE 8,48151

13 JESSICA DA COSTA FELIX 8,47913

14 JESSIKA MARIA HOLANDA

GUIMARÃES 8,47731

15 HILDEGLÊNIA THAÍSA FERREIRA DE

MENDONÇA 8,42712

16 PABLA PASCOAL AMARANTE 8,412 01/11/1990

17 VICTORIA FILGUEIRA LEITE 8,412 07/05/1996

18 AMANDA PONTES NUNES CARLOS 8,37469

19 MARIANA GUEDES DE OLIVEIRA

CORREIA 8,35859

20 ALANA CAROLINA FERREIRA

MENEZES 8,34592

21 GIANLUCA PEDROSA RANGEL

PEREIRA 8,335

22 ISAMARA DA SILVA MARINHO 8,32275

23 ERILENE LAURINDO GOMES 8,272669

24 VANESSA DIAS DE CARVALHO

QUARESMA GAMA 8,272

25 JESSICA RAYANNE PAXELE DE SOUSA 8,251

26 PEDRO ROCHA FERNANDES COELHO 8,195

27 LARISSA AMARAL BARBOSA 8,19262

28 EMANUELLE FREIRE DE OLIVEIRA 8,181

29 CECÍLIA OLIVEIRA GURGEL GUERRA 8,174

30 TAMARA DE FREITAS FERREIRA 8,17302

31 FRANCISCA ITLA DE ARAÚJO SILVA 8,1145

32 MARIA DO SOCORRO DIOGENES 8,10414

33 JOYCE NAYANNE PEREIRA ROCHA 8,09231

34 SARA JULIANNE BEZERRA DE

MEDEIROS 8,08531

35 CAMILA MEDEIROS BASTOS DA COSTA 8,055

36 FRANCISCO FABIO DUARTE 8,02427

37 ANA BEATRIZ SILVA 8,00278

38 FELIPE DANTAS DE SOUSA 7,82841

39 LIGIA MEDEIROS ARAUJO 7,768

40 BRENDA NOVAES SARAIVA 7,69739

- Candidatos com inscrições indeferidas

Candidato Motivo do indeferimento

MICHAEL JORDAN CAMPELO SILVA

Inscrição intempestiva, recebida no dia 31 de

maio de 2021 (art. 9º parágrafo 1º do edital)

FRANCIELI ATAIDE DE SOUZA

Ausência de IRA no Histórico (Art. 9º, § 2º, 3 do

edital)

EDUARDA BEATRIZ DE OLIVEIRA

REBOUÇAS

Ausência de IRA no Histórico (Art. 9º, § 2º, 3 do

edital)

2. Disposições finais

 2.1 Poderão ser interpostos recursos em face deste resultado até às 23h59m do dia 18 de junho de 2021, considerado o

horário constante no e-mail institucional, que deverão ser enviados exclusivamente para o e-mail mossoro@dpe.rn.def.br;

 2.1.1 Os recursos deverão ser redigidos no corpo do e-mail, indicando nome completo do candidato, expondo as razões

recursais de forma clara e objetiva.

2.2 O resultado final, com a convocação para a entrevista, na provável data de 22 de junho de 2021, será divulgado no

Diário Oficial do Estado.

                                                        Mossoró, 15 de junho de 2021

Maria de Lourdes da Silveira Barra

Defensora Pública do Estado

1ª Defensoria Cível de Mossoró

Suyane Iasnaya Bezerra de Góis Saldanha

Defensora Pública do Estado

2ª Defensoria Cível de Mossoró

Ana Beatriz Ximenes de Queiroga

Defensora Pública do Estado

3ª Defensoria Cível de Mossoró

Camila da Silveira Jales

Defensora Pública do Estado

4ª Defensoria Cível de Mossoró

Bruno Sá Andrade

Defensora Pública do Estado

5ª Defensoria Cível de Mossoró

Fernanda Greyce de Sousa Fernandes

Defensora Pública do Estado

1ª Defensoria Criminal de Mossoró

Hissa Cristhiany Gurgel da Nóbrega Pereira

Defensora Pública do Estado

2ª Defensoria Criminal de Mossoró

Ticiana Doth Rodrigues Alves

Defensora Pública do Estado

3ª Defensoria Criminal de Mossoró

Leylane de Deus Torquato

Defensora Pública do Estado

4ª Defensoria Criminal de Mossoró